

Brdr. Bruun Ejendomsinvest ApS

Stokrosevej 7, 8330 Beder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 08 76 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Mikkel benjamin Bruun Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Bruun Ejendomsinvest ApS Stokrosevej 7 8330 Beder
	CVR-nr.: 34 08 76 36 Hjemsted: Beder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Benjamin Bruun Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Bruun Rex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje, udvikle og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.575 kr. mod 26.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.575 kr. mod 26.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har ikke for nuværende været i stand til at opnå tilstrækkelige kreditfaciliteter. Der er således væsentlig usikkerhed, og der er betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at realisere aktiver og indfri forpligtelser som led i den normale drift.

Selskabet er part i en verserende sag mod en tidligere samarbejdspartner. Der er anlagt erstatningssag på 600 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-10.575	26.389
Øvrige finansielle omkostninger	0	-116
Ordinært resultat efter skat	-10.575	26.273
Årets resultat	-10.575	26.273
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	26.273
Disponeret fra overført resultat	-10.575	0
Disponeret i alt	-10.575	26.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>138.251</u>	<u>213.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.251</u>	<u>213.826</u>
Aktiver i alt	<u>138.251</u>	<u>213.826</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-1.260.481	-1.249.906
	Egenkapital i alt	<u>-1.180.481</u>	<u>-1.169.906</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.138.290	1.203.290
	Gæld til tilknyttede virksomheder	167.632	167.632
	Anden gæld	12.810	12.810
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.732</u>	<u>1.383.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.732</u>	<u>1.383.732</u>
	 Passiver i alt	 <u>138.251</u>	 <u>213.826</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabet har ikke for nuværende været i stand til at opnå tilstrækkelige kreditfaciliteter. Der er således væsentlig usikkerhed, og der er betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften, hvorfor selskabet kan være ude af stand til at realisere aktiver og indfri forpligtelser som led i den normale drift.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-1.249.906	-1.276.179
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.575</u>	<u>26.273</u>
	<u>-1.260.481</u>	<u>-1.249.906</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende sag mod en tidligere samarbejdspartner. Der er anlagt erstatningssag på 600 t.kr. Det er uvist, hvornår sagen afsluttes. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 292 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bruun Rex Holding ApS, CVR-nr. 34077541 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.